令和元年６月２２日

保護者・地域の皆様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　多摩市立西落合小学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　長　　池田　泰章
　　　　　　　　　　　　　　ご感想をお寄せ下さい
　本日はご多用の中にもかかわらず、学校公開及び、セーフティ教室の参観、誠にありがとうございます。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

　参観のご感想をお寄せください。皆様からの励ましの言葉を児童に紹介するなどして学習意欲を一層高めたり、今後の教育活動をより充実したものにしたりするために役立てていきます。

　ご兄弟姉妹のいらっしゃるご家庭は、一枚にまとめていただいても構いません。恐れ入りますが、　　　６月２８日（金）までにご提出ください。
　切り取り線
学校公開・セーフティ教室・オリパラ教育「夢★未来プロジェクト」のご感想

　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者（　　　　　　年）　　・　　地　域　　・　　他

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ありがとうございました。